
   

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLE MŁODYCH HUTNIKÓW 

 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, ul. Aleja Zwycięstwa 77 

Data: 18.10.2023 

Godzina: 17:00 

Prowadząca: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 8 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 6 

 Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 5 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 181 851,82 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawiła i omówiła listę projektów możliwych do realizacji. W wyniku dyskusji 

mieszkańcy wybrali projekt do realizacji, mieszcząc się w kwocie przeznaczonej na osiedle.   

 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2024: 

 

 

 Doposażenie placu zabaw obok bloku 81 - wymiana starych urządzeń zabawowych  na nowe oraz 

doposażenie placu w nowe urządzenia jak np. linarium, domek wspinaczkowy, buajki, zestaw 

edukacyjny i zjazd linowy. 

Szacunkowa kwota realizacji: 121 850 zł 

 

 Rozbudowa siłowni pod chmurką – doinstalowanie kolejnych sprzętów(3 podwójne)  oraz ławek 

do odpoczynku, wykonanie podłoża z kostki brukowej. 

Szacunkowa kwota realizacji: 58 000 zł 

 

 Zagraj w bibliotece – zakup gier na konsolę Xbox 360 –zakup nowych gier na konsolę Xbox 360 

Szacunkowa kwota realizacji: 2 001,82 zł 

 



   

Dodatkowo, Osiedle Ząbkowice przekazało ze swojej puli osiedlowej kwotę 1 088,23 zł na rzecz Filii nr 

10 MBP, zlokalizowanej na Osiedlu Młodych Hutników na zakup książek o walorach zdrowego stylu 

życia. 

 

Projekty przedstawione na spotkaniu niewybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2024: 

 Remont drogi dojazdowej – ciągu pieszego wraz z miejscami postojowymi bud. 79; 

 Zdrowa droga w bibliotece – zakup książek o walorach zdrowego stylu życia. 

 

 

Projekty negatywnie zweryfikowane  pod względem merytoryczno-prawnym: 

 

 Karta w telefonie – zakup czytnika dla Filii 10 MBP. 

 

 

UWAGI: 

Mieszkańcy jeszcze przed spotkaniem rozmawiali z autorem kolejnego dużego projektu dot. Remontu 

drogi dojazdowej – ciągu pieszego wraz z miejscami postojowymi bud. 79 i  ustalili, że w kolejnym roku 

udzielą poparcia temu projektowi, w zamian za realizację projektów związanych z placem zabaw oraz 

doposażeniem siłowni. 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekt do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach IX edycji DBP dla Osiedla Młodych Hutników.  

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


